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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Torneo TORNEO SOCIALE 2016 1611003A

Luogo Fossano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 12-09-2016 - 24-10-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Sotgia Cosimo

1Garelli Gianluca

2
Mondino Ivano

3
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Sotgia Cosimo 6.0 ITA 25.5029.0020.5024.501864 1649 1959 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 5 2N Garelli Gianluca 5.0 ITA 24.5026.0018.5017.001694 1607 1765 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 2 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 23.5025.0017.5013.501843 1607 1710 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1967

4 11 3N Pantano Andrea 4.5 ITA 25.5027.0019.5014.001547 1642 1745 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2002

5 7 2N Aloi Andrea 4.0 ITA 26.5028.5020.5013.001645 1635 1686 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1985

6 9 3N Sapone Luigi 4.0 ITA 24.5026.0018.5013.501573 1625 1676 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1950

7 3 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA 16.5016.5012.009.50 1740 1469 1595 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1956

8 12 3N Ravinale Eraldo 3.5 ITA 26.0028.5020.0011.751546 1682 1683 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1952

9 4 2N Flego Dario 3.5 ITA 23.5025.5017.509.25 1700 1617 1617 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

10 6 2N Superbo Leonardo 3.0 ITA 23.0024.5018.009.75 1646 1611 1585 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

11 8 2N Ciancia Giampiero 3.0 ITA 16.5016.5012.504.00 1639 1541 1417 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

12 14 NC Fumero Luca 3.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1362 1491 1367 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1965

13 13 2N Borello Paola 2.5 ITA 21.5021.5016.503.75 1428 1604 1357 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

14 15 NC Damilano Giovanni 2.0 ITA 16.0016.0011.501.50 1289 1546 1306 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1959

15 16 NC Ivaldi Franco 2.0 ITA 20.0020.0015.502.50 1283 1542 1270 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1935

16 10 2N Ravera Eros 1.5 ITA 14.0014.009.50 4.75 1565 1612 1526 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 3 1986
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Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Aloi Andrea ITA PIE CN 1645 1635 1686 1985 M 2803084 141213

13 2N Borello Paola ITA PIE CN 1428 1604 1357 1946 F 831913 105096

8 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1639 1541 1417 1960 M 2815104 106833

15 NC Damilano Giovanni ITA PIE CN 1289 1546 1306 1959 M 2842136 168673

4 2N Flego Dario ITA PIE CN 1700 1617 1617 1966 M 842842 116790

14 NC Fumero Luca ITA PIE CN 1362 1491 1367 1965 M 881368 125319

5 2N Garelli Gianluca ITA PIE CN 1694 1607 1765 1970 M 882160 145335

3 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1740 1469 1595 1956 M 898198 152127

16 NC Ivaldi Franco ITA PIE CN 1283 1542 1270 1935 M 2843230 170310

2 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1843 1607 1710 1967 M 882208 117019

11 3N Pantano Andrea ITA PIE CN 1547 1642 1745 2002 M 2815970 161099

10 2N Ravera Eros ITA PIE CN 1565 1612 1526 1986 M 2808442 154523

12 3N Ravinale Eraldo ITA PIE CN 1546 1682 1683 1952 M 2834354 166172

9 3N Sapone Luigi ITA PIE TO 1573 1625 1676 1950 M 2843272 100804

1 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1864 1649 1959 1967 M 837741 105188

6 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1646 1611 1585 1958 M 842966 129572
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Sotgia Cosimo 6.0 ITA | 9 B Â½ | 4 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 1

3 2 1N Mondino Ivano 4.5 ITA | 10 N Â½ | 7 B 0 | 4 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | -1

7 3 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 0

9 4 2N Flego Dario 3.5 ITA | 12 N Â½ | 1 B 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 1

2 5 2N Garelli Gianluca 5.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 9 B Â½ | 1

10 6 2N Superbo Leonardo 3.0 ITA | 14 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 3 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 13 Â½ | 0

5 7 2N Aloi Andrea 4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 1

11 8 2N Ciancia Giampiero 3.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 12 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | 0

6 9 3N Sapone Luigi 4.0 ITA | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 0 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | -1

16 10 2N Ravera Eros 1.5 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 11 3N Pantano Andrea 4.5 ITA | 3 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | -1

8 12 3N Ravinale Eraldo 3.5 ITA | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 3 N 0 | -1

13 13 2N Borello Paola 2.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 3 B 0 | 6 Â½ | 1

12 14 NC Fumero Luca 3.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 0 1 | 0

14 15 NC Damilano Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 0 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | -1

15 16 NC Ivaldi Franco 2.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Aloi Andrea ITA 1645 7 4.00 3.52 0.48 1635.571686 1985 M 2803084 141213

13 2N Borello Paola ITA 1428 5 1.00 1.48 -0.48 1604.671357 1946 F 831913 105096

8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 6 2.00 3.69 -1.69 1541.331417 1960 M 2815104 106833

15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 5 1.00 1.18 -0.18 1546.001306 1959 M 2842136 168673

4 2N Flego Dario ITA 1700 7 3.50 4.15 -0.65 1617.001617 1966 M 842842 116790

14 NC Fumero Luca ITA 1362 6 2.00 2.11 -0.11 1491.831367 1965 M 881368 125319

5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 7 5.00 4.30 0.7 1607.001765 1970 M 882160 145335

3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 6 4.00 4.82 -0.82 1469.671595 1956 M 898198 152127

16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 6 1.00 1.41 -0.41 1542.171270 1935 M 2843230 170310

2 1N Mondino Ivano ITA 1843 7 4.50 5.27 -0.77 1607.141710 1967 M 882208 117019

11 3N Pantano Andrea ITA 1547 7 4.50 2.68 1.82 1642.431745 2002 M 2815970 161099

10 2N Ravera Eros ITA 1565 4 1.50 1.78 -0.28 1612.751526 1986 M 2808442 154523

12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 7 3.50 2.27 1.23 1682.141683 1952 M 2834354 166172

9 3N Sapone Luigi ITA 1573 7 4.00 3.00 1 1625.431676 1950 M 2843272 100804

1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 7 6.00 5.34 0.66 1649.711959 1967 M 837741 105188

6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 6 2.50 3.00 -0.5 1611.291585 1958 M 842966 129572
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864   |  9 3N Sapone Luigi ITA 1573 Â½ - Â½

2 10 2N Ravera Eros ITA 1565   |  2 1N Mondino Ivano ITA 1843 Â½ - Â½

3 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740   |  11 3N Pantano Andrea ITA 1547 0 - 1

4 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546   |  4 2N Flego Dario ITA 1700 Â½ - Â½

5 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694   |  13 2N Borello Paola ITA 1428 1 - 0

6 14 NC Fumero Luca ITA 1362   |  6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 0 - 1

7 7 2N Aloi Andrea ITA 1645   |  15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 1 - 0

8 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283   |  8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1646   |  5 2N Garelli Gianluca 1 ITA 1694 0 - 1

2 11 3N Pantano Andrea 1 ITA 1547   |  16 NC Ivaldi Franco 1 ITA 1283 1 - 0

3 2 1N Mondino Ivano 0.5 ITA 1843   |  7 2N Aloi Andrea 1 ITA 1645 0 - 1

4 4 2N Flego Dario 0.5 ITA 1700   |  1 1N Sotgia Cosimo 0.5 ITA 1864 0 - 1

5 9 3N Sapone Luigi 0.5 ITA 1573   |  12 3N Ravinale Eraldo 0.5 ITA 1546 Â½ - Â½

6 13 2N Borello Paola 0 ITA 1428   |  14 NC Fumero Luca 0 ITA 1362 1 - 0

7 10 2N Ravera Eros 0.5 ITA 1565   |  0 - F

8 3 2N Gastaldi Franco 0 ITA 1740   |  0 - F

9 8 2N Ciancia Giampiero 0 ITA 1639   |  1 - F

10 15 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1289   |  1 - F
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Aloi Andrea 2 ITA 1645   |  5 2N Garelli Gianluca 2 ITA 1694 0 - 1

2 1 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1864   |  11 3N Pantano Andrea 2 ITA 1547 1 - 0

3 8 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1639   |  6 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1646 1 - 0

4 16 NC Ivaldi Franco 1 ITA 1283   |  9 3N Sapone Luigi 1 ITA 1573 0 - 1

5 12 3N Ravinale Eraldo 1 ITA 1546   |  10 2N Ravera Eros 0.5 ITA 1565 1 - 0

6 4 2N Flego Dario 0.5 ITA 1700   |  2 1N Mondino Ivano 0.5 ITA 1843 0 - 1

7 14 NC Fumero Luca 0 ITA 1362   |  3 2N Gastaldi Franco 0 ITA 1740 0 - 1

8 13 2N Borello Paola 1 ITA 1428   |  1 - F

9 15 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1289   |  0 - F
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Garelli Gianluca 3 ITA 1694   |  1 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1864 Â½ - Â½

2 9 3N Sapone Luigi 2 ITA 1573   |  7 2N Aloi Andrea 2 ITA 1645 0 - 1

3 8 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1639   |  12 3N Ravinale Eraldo 2 ITA 1546 0 - 1

4 11 3N Pantano Andrea 2 ITA 1547   |  13 2N Borello Paola 2 ITA 1428 1 - 0

5 2 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1843   |  16 NC Ivaldi Franco 1 ITA 1283 1 - 0

6 6 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1646   |  3 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1740 1 - 0

7 15 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1289   |  4 2N Flego Dario 0.5 ITA 1700 0 - 1

8 10 2N Ravera Eros 0.5 ITA 1565   |  14 NC Fumero Luca 0 ITA 1362 1 - 0
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Ravinale Eraldo 3 ITA 1546   |  5 2N Garelli Gianluca 3.5 ITA 1694 Â½ - Â½

2 7 2N Aloi Andrea 3 ITA 1645   |  11 3N Pantano Andrea 3 ITA 1547 0 - 1

3 1 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1864   |  2 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1843 1 - 0

4 6 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1646   |  9 3N Sapone Luigi 2 ITA 1573 Â½ - Â½

5 13 2N Borello Paola 2 ITA 1428   |  8 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1639 0 - 1

6 4 2N Flego Dario 1.5 ITA 1700   |  10 2N Ravera Eros 1.5 ITA 1565 1 - 0

7 3 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1740   |  15 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1289 1 - 0

8 16 NC Ivaldi Franco 1 ITA 1283   |  14 NC Fumero Luca 0 ITA 1362 0 - 1
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Garelli Gianluca 4 ITA 1694   |  11 3N Pantano Andrea 4 ITA 1547 Â½ - Â½

2 1 1N Sotgia Cosimo 4 ITA 1864   |  12 3N Ravinale Eraldo 3.5 ITA 1546 1 - 0

3 8 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1639   |  7 2N Aloi Andrea 3 ITA 1645 0 - 1

4 2 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1843   |  6 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA 1646 1 - 0

5 9 3N Sapone Luigi 2.5 ITA 1573   |  4 2N Flego Dario 2.5 ITA 1700 1 - 0

6 13 2N Borello Paola 2 ITA 1428   |  3 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1740 0 - 1

7 14 NC Fumero Luca 1 ITA 1362   |  15 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1289 1 - 0

8 10 2N Ravera Eros 1.5 ITA 1565   |  0 - F

9 16 NC Ivaldi Franco 1 ITA 1283   |  1 - F
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Aloi Andrea 4 ITA 1645   |  1 1N Sotgia Cosimo 5 ITA 1864 0 - 1

2 11 3N Pantano Andrea 4.5 ITA 1547   |  2 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1843 0 - 1

3 5 2N Garelli Gianluca 4.5 ITA 1694   |  9 3N Sapone Luigi 3.5 ITA 1573 Â½ - Â½

4 3 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1740   |  12 3N Ravinale Eraldo 3.5 ITA 1546 1 - 0

5 4 2N Flego Dario 2.5 ITA 1700   |  8 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1639 1 - 0

6 15 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1289   |  16 NC Ivaldi Franco 2 ITA 1283 1 - 0

7 6 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA 1646   |  13 2N Borello Paola 2 ITA 1428 Â½ - Â½F

8 14 NC Fumero Luca 2 ITA 1362   |  1 - F

9 10 2N Ravera Eros 1.5 ITA 1565   |  0 - F
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1 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1959 Media: 1649.71 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 4 2N Flego Dario ITA 1700 164 0.72 1 1 1

3 B 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 317 0.87 1 2 2

4 N 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 170 0.72 Â½ 2 2

5 B 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 21 0.53 1 3 3

6 B 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 318 0.87 1 4 4

7 N 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 219 0.78 1 5 5

5.34 5 5

2 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1710 Media: 1607.14 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Ravera Eros ITA 1565 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 198 0.76 0 0 0

3 N 4 2N Flego Dario ITA 1700 143 0.69 1 1 1

4 B 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 560 0.92 1 2 2

5 N 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -21 0.47 0 2 2

6 B 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 197 0.75 1 3 3

7 N 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 296 0.85 1 4 4

5.27 4 4

3 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1595 Media: 1469.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 193 0.75 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Fumero Luca ITA 1362 378 0.91 1 1 1

4 N 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 94 0.63 0 1 1

5 B 15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 451 0.92 1 2 2

6 N 13 2N Borello Paola ITA 1428 312 0.86 1 3 3

7 B 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 194 0.75 1 4 4

4.82 4 4

4 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1617 Media: 1617.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -164 0.28 0 0 0

3 B 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -143 0.31 0 0 0

4 N 15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 411 0.92 1 1 1

5 B 10 2N Ravera Eros ITA 1565 135 0.68 1 2 2

6 N 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 127 0.67 0 2 2

7 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 61 0.58 1 3 3

4.15 3 3
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TORNEO SOCIALE 2016 (1611003A)
Fossano - 12-09-2016 - 24-10-2016

5 Garelli Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1765 Media: 1607.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Borello Paola ITA 1428 266 0.82 1 1 1

2 N 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 48 0.57 1 2 2

3 N 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 49 0.57 1 3 3

4 B 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -170 0.28 Â½ 3 3

5 N 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 148 0.7 Â½ 3 3

6 B 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 147 0.7 Â½ 3 3

7 B 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 121 0.66 Â½ 3 3

4.3 3 3

6 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1585 Media: 1611.29 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fumero Luca ITA 1362 284 0.84 1 1 1

2 B 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -48 0.43 0 1 1

3 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 7 0.51 0 1 1

4 B 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -94 0.37 1 2 2

5 B 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 73 0.6 Â½ 2 2

6 N 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -197 0.25 0 2 2

7 13 2N Borello Paola ITA 1428 218 Â½ F 2 2

3 2 2

7 Aloi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1686 Media: 1635.57 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 356 0.89 1 1 1

2 N 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -198 0.24 1 2 2

3 B 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -49 0.43 0 2 2

4 N 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 72 0.6 1 3 3

5 B 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 98 0.63 0 3 3

6 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 6 0.51 1 4 4

7 B 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -219 0.22 0 4 4

3.52 4 4

8 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1417 Media: 1541.33 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 356 0.89 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 -7 0.49 1 1 2

4 B 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 93 0.63 0 1 2

5 N 13 2N Borello Paola ITA 1428 211 0.77 1 2 3

6 B 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 -6 0.49 0 2 3

7 N 4 2N Flego Dario ITA 1700 -61 0.42 0 2 3

3.69 2 3
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9 Sapone Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1676 Media: 1625.43 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 290 0.84 1 1 1

4 B 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 -72 0.4 0 1 1

5 N 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 -73 0.4 Â½ 1 1

6 B 4 2N Flego Dario ITA 1700 -127 0.33 1 2 2

7 N 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -121 0.34 Â½ 2 2

3 2 2

10 Ravera Eros
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1526 Media: 1612.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -278 0.17 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 3N Ravinale Eraldo ITA 1546 19 0.53 0 0 0

4 B 14 NC Fumero Luca ITA 1362 203 0.76 1 1 1

5 N 4 2N Flego Dario ITA 1700 -135 0.32 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.78 1 1

11 Pantano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1745 Media: 1642.43 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -193 0.25 1 1 1

2 B 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 264 0.82 1 2 2

3 N 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -317 0.13 0 2 2

4 B 13 2N Borello Paola ITA 1428 119 0.66 1 3 3

5 N 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 -98 0.37 1 4 4

6 N 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -147 0.3 Â½ 4 4

7 B 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -296 0.15 0 4 4

2.68 4 4

12 Ravinale Eraldo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1683 Media: 1682.14 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Flego Dario ITA 1700 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 10 2N Ravera Eros ITA 1565 -19 0.47 1 1 1

4 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 -93 0.37 1 2 2

5 B 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -148 0.3 Â½ 2 2

6 N 1 1N Sotgia Cosimo ITA 1864 -318 0.13 0 2 2

7 N 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -194 0.25 0 2 2

2.27 2 2
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13 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1357 Media: 1604.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Garelli Gianluca ITA 1694 -266 0.18 0 0 0

2 B 14 NC Fumero Luca ITA 1362 66 0.59 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 -119 0.34 0 1 2

5 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 -211 0.23 0 1 2

6 B 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -312 0.14 0 1 2

7 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 -218 Â½ F 1 2

1.48 1 2

14 Fumero Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1367 Media: 1491.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Superbo Leonardo ITA 1646 -284 0.16 0 0 0

2 N 13 2N Borello Paola ITA 1428 -66 0.41 0 0 0

3 B 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -378 0.09 0 0 0

4 N 10 2N Ravera Eros ITA 1565 -203 0.24 0 0 0

5 N 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 79 0.61 1 1 1

6 B 15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 73 0.6 1 2 2

7 0 1 F 2 3

2.11 2 3

15 Damilano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1306 Media: 1546.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Aloi Andrea ITA 1645 -356 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 2N Flego Dario ITA 1700 -411 0.08 0 0 1

5 N 3 2N Gastaldi Franco ITA 1740 -451 0.08 0 0 1

6 N 14 NC Fumero Luca ITA 1362 -73 0.4 0 0 1

7 B 16 NC Ivaldi Franco ITA 1283 6 0.51 1 1 2

1.18 1 2

16 Ivaldi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1270 Media: 1542.17 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1639 -356 0.11 1 1 1

2 N 11 3N Pantano Andrea ITA 1547 -264 0.18 0 1 1

3 B 9 3N Sapone Luigi ITA 1573 -290 0.16 0 1 1

4 N 2 1N Mondino Ivano ITA 1843 -560 0.08 0 1 1

5 B 14 NC Fumero Luca ITA 1362 -79 0.39 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 15 NC Damilano Giovanni ITA 1289 -6 0.49 0 1 2

1.41 1 2
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